

Pachet articole birou

I.D.: 52274637

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,18 RON - 251,18 RON

Descriere: 1 Laveta microfibra profesionala pt. geamuri, 40x40cm, MSV BUC 2,00 6,31 12,62 2 Saci menajeri negri, grosi, 60L, 60x80cm, 10buc/rola, Solid Extra rola 3,00 4,40 13,20 3 Saci menajeri cu snur albastri, grosi, 60L, 60x70cm, 12buc/rola, Forte rola 3,00 6,40 19,20 4 Permanent marker, negru, 4buc/set, pentru desen, schite, PittArtistPen, Faber Castell-167115 set 1,00 31,00 31,00 5 Permanent marker cu vopsea albastru, varf 1,2 mm, Artline 440XF BUC 1,00 8,36 8,36 6 Permanent marker cu vopsea negru, varf 0,8 mm, Maxx 278 Schneider BUC 1,00 12,00 12,00 7 Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy top 5,00 11,49 57,45 8 Plic antisoc, kraft, siliconic, ext./int. 120x175mm/100x165mm A/11 BUC 3,00 0,26 0,78 9 Foarfeca 17 cm Essentials Green Maped BUC 3,00 4,95 14,85 10 Caiet cu spira A4, 80file, matematica Eminent Daco BUC 3,00 7,18 21,54 11 Blocnotes cu spira A5, 60file, matematica Style Pigna BUC 6,00 4,47 26,82 12 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 1,00 1,50 1,50 13 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, portocaliu pal, Stick'n BUC 2,00 1,80 3,60 14 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, roz pal, Stick'n BUC 1,00 1,80 1,80 15 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, albastru pal, Stick'n BUC 1,00 1,80 1,80 16 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, verde pal, Stick'n BUC 1,00 1,80 1,80 17 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 1,00 0,69 0,69 18 Dosar plastic cu sina si perforatii, negru, Noki BUC 1,00 0,69 0,69 19 Dosar
